
 

Zasedání rady města 
 Číslo: 6/2011 
 Datum: 09.02.2011 

Usnesení: 
 
I.    Rada města     b e r e     n a    v ě d o m í   : 
 

1. Odstoupení původních žadatelů (Jaroslav Feifer a následně i p. Růžena Feiferová, Nýřany od 
uzavření kupní smlouvy na byt č. 1 v čp. 260 v Milevské ul. v Kladrubech a navrhuje byt 
dočasně pronajmout 

2. Stav ohledně změny jízdního řádu  - posunutí ranního autobusu tak, aby bylo možné stihnout 
odjezd vlaku v 7,28 ze Stříbra směr Plzeň 

3. Dopis p. Heleny Kadlecové, Kladruby 36 ohledně žádosti o přepsání nájemní smlouvy a 
přehodnocení žaloby a nesouhlasí se změnou nájemní smlouvy vzhledem k dluhům 

4. Poděkování SDH Kladruby za poskytnutí propagačního materiálu do tomboly hasičského 
plesu 

5. Seznam členů JSDH Kladruby pro rok 2011  
6. Požadovanou změnu četnosti vývozu IGLŮ v obcích – papír a sklo 2x ročně vždy v měsíci 

březnu a září, plast 1x měsíčně (jako dosud), ostatní beze změny  
 
 
 
II.  Rada města   s c h v a l u j e   : 
 
      1.   Zařazení žádosti p. Jana Oláha, bytem náměstí Republiky 36, Kladruby do seznamu žadatelů 
            o přidělení bytu v DPS 
      2    Zařazení žádosti manž. Aleny a Jaroslava Abrahamových, Zhoř 65 do seznamu žadatelů 
            o přidělení bytu v DPS 
      3.   Zařazení žádosti p. Gisely Kováčové, bytem  Kladruby, Brod u Stříbra 62 do seznamu žadatelů  
            o přidělení bytu   

4. Zařazení žádosti p. Martiny Šmídové, bytem Husova 190, Kladruby do seznamu žadatelů o  
      přidělení bytu  
5. Přidělení bytu v DPS v Kladrubech p. Hellerové Haně, bytem Skapce 
6. Přidělení bytu 2+1 v čp. 209 v Husově ul. v Kladrubech – p. František Oláh a sl. Alena Černá, 

Tuněchody 30  
7. Zařazení žádosti p. Zdeňky Hollé, bytem Hřbitovní 247, Kladruby do seznamu žadatelů o  
      přidělení bytu  
8. Zařazení žádosti sl. Jany Šrámkové, bytem Sadová 289, Kladruby do seznamu žadatelů o 

přidělení bytu  
9. Zařazení žádosti  sl. Lucie Jozové, Zadní 356, Kladruby do seznamu žadatelů o přidělení   

pozemku na zřízení zahrádky  
10. Provedení úprav v provozovně kadeřnictví v DPS v Kladrubech, nájemce sl. Pavla Červená  – 

demontáž výlevky s tím, že po ukončení nájemního vztahu bude vše uvedeno do původního 
stavu 

11. Uzavření dodatku č. 1/2011  ke smlouvě mezi městem Kladruby a Plzeňským krajem o 
poskytnutí finančního příspěvku Plzeňskému kraji na zajištění dopravní obslužnosti ve výši 
88.800,-Kč  

12. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zřízení místa zpětného odběru – EKOLAMP s.r.o. 
13. Navýšení ceny stravného v MŠ Kladruby o 2,- Kč, tj. celodenní stravování za 26,- Kč, 

polodenní 21,- Kč a děti 7 leté s odkladem školní docházky – celodenní za 28,- Kč, polodenní 
23,- Kč 

14. Pokácení lip při cestě V Lipkách v Kladrubech, vždy ob jeden strom, dle doporučení firmy 
Rizikové kácení Skviřín, a to z důvodu, aby se uvolnil prostor pro růst zbývajících stromů, 
které jsou vysázeny příliš hustě 



 
III.  Rada města   n e s c h v a l u j e   : 
 

1. Záměr p. Františka Černocha, Kostelní 99, Kladruby s výstavbou pneu a elektro servisu na 
jeho pozemku p.p.č. 2011/10 a s tím související požadavek na odprodej části pozemku p.p.č. 
2208 o šířce 4 m – pro zhotovení příjezdové cesty, a to z důvodu nesouladu s územním 
plánem města 

 
IV.  Rada města   n e m á    n á m i t e k   : 
 

1. Proti bezúplatnému převodu objektů stálého lehkého opevnění VEČ 964, 965 a 966, které 
vlastní ČR, a které se nachází v katastru města Kladruby na Vojensko-historické sdružení 
Kladruby, zastoupené p. Petrem Petrem  

 
 
V.   Rada města   d o p o r u č u j e   : 
 

1. ZM  schválit podání žádosti na PF ČR o úplatný převod p.p.č. 603/3 v k.ú. Kladruby u 
Stříbra, která navazuje na pozemek ve vlastnictví města 

2. ZM schválit uzavření smlouvy č. IV-12-0005141/2 mezi ČEZ Distribuce a.s. Děčín a městem 
Kladruby o zřízení věcného břemene na pozemek č. 179/14 v k.ú. Tuněchody – přípojka 
el.energie k novostavbě RD p. J.Říhy  

3. Provést prohlídku bytu p. Mikešové v domě čp. 209 v Husově ulici v Kladrubech stavební 
komisí a provést měření vlhkosti uvnitř a vně objektu, neboť je důvodné podezření , že 
vlhkost vznikla způsobem užívání bytu 

4. Provést prohlídku v bytě v čp. 356 v Zadní ulici v Kladrubech, nájemkyně p. K. Pospíchalová, 
stavební komisí a a provést měření vlhkosti a teploty a na základě měření provést opatření 
k odstranění závad 

5. Provést prohlídku v bytě v čp. 356 v Zadní ulici v Kladrubech, nájemci manželé Kunzovi, stavební 
komisí a provést měření vlhkosti a teploty a na základě měření provést opatření k odstranění závad 

6. Po vydaném stanovisku statika budovu čp. 4 v Kostelní ulici v Kladrubech (bývalý mandl) dle 
jeho doporučení zakonzervovat 

7. ZM schválit odprodej budovy čp. 4 v Kostelní ulici v Kladrubech (bývalý mandl) za symbolickou 
cenu zájemci, který provede její rekonstrukci 

 
 
VI.  Rada města   n e d o p o r u č u j e   : 
 

1. ZM schválit odkoupení pozemků ve vlastnictví p. Ing. Miloslava Beneše, Třenice – jedná se o 
pozemky pod dálničním mostem u mlýna k.ú. Pozorka u Kladrub  včetně příjezdové 
komunikace k mlýnu 

 
 
VII. Rada města   u k l á d á   : 
 
      2/2011   Starostce města 
                     prověřit možnost přesunu času autobusu, který v současné době jezdí ze Stříbra v 
                     19,30 hod a zpět na dobu kolem 18.50 odjezd ze Stříbra z důvodu návaznosti na vlakové  
                     spoje ČD  
 
 
Zapsal: Irena Löriková Dne: 9.2.2011 
 
Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová - starostka města 
 Jaroslav Pospíšil - místostarosta 



   
 
 
 


